
Uchwała nr 66/2015/2016 

Rady Wydziału Nauk Pedagogicznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 11 maja 2016  r. 

 

 

w sprawie propozycji stawek wynagrodzenia  

za prowadzenie zajęć na studiach niestacjonarnych I stopnia 

kierunku PEDAGOGIKA w roku akademickim 2016/2017 
 

Na podstawie  § 3 ust. 1 pkt 2 lit. b Zarządzenia Nr 48/2015 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 30 września 2015 r. w sprawie ustalenia wzorów, procedur 

sporządzania i zatwierdzania kalkulacji finansowych dla odpłatnych form kształcenia, uchwala się, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Rada Wydziału Nauk Pedagogicznych UKSW proponuje następujące stawki wynagrodzenia 

za przeprowadzenie zajęć na studiach niestacjonarnych I stopnia  kierunku Pedagogika:  

 

a) profesor – 110 zł 

b) dr hab. – 100 zł 

c) dr – 90 zł 

d) mgr – 80 zł 

e) lektorat e-learning – 70 zł 

f) praktyki studenckie – 200 zł / za osobę 

 

 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała staje się prawomocna z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


